

**Výkaz výměr a soupis prací - Rámcová smlouva - maliřské a související práce**

Účastník zohlední v jednotkových cenách všech položek soupisu prací a výkazu výměr následně, tzn., že veškeré položky dodávek a montáží v sobě již zahrnují:

- mim jiné i přítomnost jednoho řemeslníka malíře-lakýrníka, který bude přítomen v každý pracovní den a to 8 hodin, přičemž zadavatel zajistí pro tohoto pracovníka dostatek požadavků pro jeho plnou pracovní vytíženost
- místa plnění
- opatření potřebná k ochraně stávajících podlahových krytin a povlaků,
- odvoz odpadů vzniklých při dodávkách (v uzavřených kontejnerech při dopravě nemocničními objekty) a jejich likvidaci dle platných předpisů,
- ochranná opatření proti poškození podlahových krytin a povlaků
- přesuny hmot
- protiprašná opatření (např. D+M folie pro zakrytí navazujících prostor v průběhu dodávek montáží, vč. zakrývacího materiálu, po dokončení prací demontáž a případné likvidace
- každá uchazečem vyplněná položka, resp. oceněná jednotkovou cenou, musí obsahovat veškeré techniky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže
- Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech
- součástí cenové nabídky je i likvidace obalového materiálu

- koordinaci na ostatní činnosti probíhající v nemocnici při odstávkách oddělení (tj. úklid, maliřské práce, stěhování aj.), které zajišťuje zadavatel
- s nárokem na skladové prostory do 10m2 v jednom z objektů zadavatele, materiál určen už k likvidaci bude zhotovitelem řešen odvozem dle okamžitých potřeb
- součástí plnění je zabezpečení i vlastní pomocných a zabezpečovacích konstrukcí při vlastní výstavbě, např. pomocné konstrukce a lešení při demontáži a montáži, prachotěsná opatření do všech otvorů navazujících prostor, následného úklidu aj
- požadavky na práce a dodávky prováděné o víkendové dny a dny pracovního volna budou zcela běžné a budou představovat zhruba 1/3 z celkového objemu maliřských prací v dílčích objednávkách této rámcové smlouvy
- Běžný způsob malby bude válečkem či maliřskou štětkou. Stříkací stroj bude použit pouze ve výjimečných případech po odsouhlasení objednatelem.

Termín pro realizaci zakázky: realizace maliřských prací budou probíhat dle potřeb zadavatele na základě písemné výzvy poskytnutí plnění a dodání harmonogramu malování na jednotlivých odděleních.

- Zadavatel zasílá dílčí objednávky formou písemnou či písemnou e-mailem, , zadavatel následně nejpozději do 3 kalendářních dní zasílá akceptaci dílčí objednávky e-mailovou formou

- Zadavatel zasílá dílčí objednávky nejpozději 20 kalendářních dnů před termínovým požadavkem k provedení položek (Přípravné práce a dodávky, Výmalyb – práce a dodávky, Nátěry – práce a dodávky, Drobné zednické práce a dodávky); přičemž Zadavatel je povinen zajistit rezervu v kapacitě pracovníků při provádění Výmalyb pro zajištění případné nutnosti v provedení položek Drobné zednické práce ihned po zjištění jejich potřeby v rámci jeho provádění Výmalyb po vzájemné domluvě a odsouhlasení této potřeby pro bezvadné provedení Výmalyb, tím jsou mj. myšleny především případy - odloupení štukové vrstvy, vysprávký rohů, zjištěných prasklin etc.

- zhotovitel dílčí objednávky plní v daném Zadavatelem požadovaném termínu (který je pevně odvislý od odstávek jednotlivých) a který je dán předem daným termínem

- požadavky na práce a dodávky prováděné o víkendové dny a dny pracovního volna budou zcela běžné a budou představovat zhruba 1/3 z celkového objemu maliřských prací této rámcové smlouvy

- zhotovitel plní dílčí objednávky v rámci časového rámce od 6. do 18. hodiny, kdy budou umožněné práce na odděleních, s možností případné domluvy o prodloužení času v provádění díla na oddělení

Roční objem maliřských prací je rozložen nerovnoměrně do jednotlivých měsíců. Největší objem maliřských prací je prováděn v období letních měsíců při uzavření oddělení červen – září. V období července a srpna se malují současně i tři oddělení + sály, z tohoto důvodů zadavatel požaduje, aby uchazeč garantoval, že je schopen maliřské práce provádět i v tomto rozsahu, tj. po celou dobu trvání rámcové smlouvy bude rezervovat pro Zadavatele dostatečný počet řemeslníků, kteří zvládnou za den minimálně 2500 m2 výmalby ve dvou vrstvách včetně prací přípravných a vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu

Zadavatel požaduje, aby maliřské práce byly vždy na jednotlivých odděleních ukončeny ve stanovený termín z důvodu navazujících úklidových prací, revizí a drobných technických, přičemž pro rámcovou představu je přibližný objem prací ve výmalbách v červenci a srpnu cca 35 000 m2 výmalby ve dvou vrstvách včetně prací přípravných a vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek,

hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, k tomu je pro celkový objem prací třeba připočíst i další práce viz specifikace „maliřské práce“ jako jsou mj. nátěry, drobné zednické práce aj.



číslo položky	Název položky	měrná jednotka	jednotková cena (za měrnou jednotku) v Kč bez DPH	předpoklad počtu měrných jednotek za jeden kalendářní rok trvání rámcové smlouvy	předpoklad počtu měrných jednotek za čtyři kalendářní roky, po dobu trvání rámcové smlouvy	cena celkem za čtyři kalendářní roky, po dobu trvání rámcové smlouvy
	<b>Přípravné práce a dodávky</b>					
1	zakrytí mobiliáře, zařizovacích předmětů a případně jiných předmětů fólií včetně přichycení lepicí páskou, včetně její následné demontáže a likvidace	m2	13,50 Kč	200	800	10 800,00 Kč
2	zakrytí oken, jiných fasádních výplní a int. dveří fólií, ze strany interiéru, včetně přichycení lepicí páskou, včetně její následné demontáže a likvidace	m2	18,00 Kč	200	800	14 400,00 Kč
3	stěhování invertárního mobiliáře v rámci maliřských a natěračských prací v místě plnění dle dílčí objednávky, v případě potřeby s ohledem na vytížení vlastních kapacit/pracovníků Zadavatele	hod	160,00 Kč	50	200	32 000,00 Kč
4	příplatek za přípravné práce - zakrytí na schodišti	m2	13,50 Kč	30	120	1 620,00 Kč
5	příplatek za přípravné práce - zakrytí ve výšce nad nad 4m	m2	18,00 Kč	30	120	2 160,00 Kč
	<b>Výmalyb – práce a dodávky</b>					
6	Odstranění malby oškrábáním na stěně a stropě, včetně rozmytí a D+M řídnějšího nátěru křihovou nebo disperzní barvou a vyhlazením stěrkovou hmotou pro tmelení včetně jejího přebroušení – tj. mj. oškrábání nesoudržných částí staré výmalby, dle potřeby i celoplošně včetně přípravy pro výmalbu a včetně hrubého úklidu	m2	78,00 Kč	800	3200	249 600,00 Kč
7	Vyhlazení stěrkovou hmotou pro tmelení do 2 mm, (např. UNIFLOTT - KNAUF sádrový tmel nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), včetně jejího přebroušení, včetně hrubého úklidu	m2	95,00 Kč	800	3200	304 000,00 Kč
8	Vyhlazení stěrkovou hmotou pro tmelení do 2 mm vč. bandážovací pásky, (např. UNIFLOTT - KNAUF sádrový tmel nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), včetně jejího přebroušení, včetně hrubého úklidu	bm	110,00 Kč	50	200	22 000,00 Kč
9	D+M Hloubková Penetrace povrchů stěn a stropů za účelem zpevnění podkladu a sjednocení savosti zdi vhodným materiálem (např. Primalex Univerzální penetrace, Penetrace S 2802 A, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), vč. ručního přebroušení podkladu	m2	9,50 Kč	800	3200	30 400,00 Kč
10	D+M Izolační nátěr pro překrytí a izolaci skvrn od kouře, nikotinu, vody (po vytopení) apod., na omítky a sádrokartonové desky ve vnitřních prostorech (např. Primalex Izoprim či Ecolor Block Coat, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	48,00 Kč	500	2000	96 000,00 Kč
11	D+M Malba v bílé barvě, matná klasická – tj. 2x malba bez penetrace, otěruvzdorná, přičemž položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (běžná) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s bělostí - min. 81 % BaSO4, odolností proti otěru za sucha - stupeň 3, obsahem těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex Standard, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	26,00 Kč	19500	78000	2 028 000,00 Kč
12	D+M Malba v barvě, matná klasická –ORANŽOVÁ LRV 72 S 0520-Y40R, ŽLUTÁ LRV 80 S 0530 – Y, BÉŽOVÁ LRV 71 S 1005 - 40R, ZELENÁ LRV 75 S 0520 - G30Y - tj. 2x malba bez penetrace, otěruvzdorná, přičemž položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s odolností proti otěru za sucha - stupeň 3, obsahem těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex Standard, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	38,00 Kč	12000	48000	1 824 000,00 Kč

- veškerou dopravu materiálu, pracovníků aj. do

13	<b>D+M Malba v bílé barvě, matná, otěruvzdorná</b> – tj. 2x malba bez penetrace, otěruvzdorná, přičemž položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (běžná) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s bělostí - min. 86 % BaSO4, odolností proti otěru za sucha - stupeň 1, obsahem těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex BONUS, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	29,00 Kč	510	2040	59 160,00 Kč
14	<b>D+M Malba v barvě, matná, otěruvzdorná</b> - ORANŽOVÁ LRV 72 S 0520-Y40R, ŽLUTÁ LRV 80 S 0530-Y, BÉŽOVÁ LRV 71 S 1005 - 40R, ZELENÁ LRV 75 S 0520 - G30Y - tj. 2x malba bez penetrace, otěruvzdorná, přičemž položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s odolností proti otěru za sucha - stupeň 1, obsahem těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex BONUS, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	38,00 Kč	600	2400	91 200,00 Kč
15	<b>D+M Malba v bílé barvě, matná, omyvatelná</b> – tj. 2x malba bez penetrace, otěruvzdorná, omyvatelná, přičemž položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (běžná) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s bělostí - min. 86 % BaSO4, Odolnost proti oděru za mokra dle ČSN EN 13300 - stupeň 1, obsahem těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex FORTISSIMO, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	39,00 Kč	2580	10320	402 480,00 Kč
16	<b>D+M Malba v barvě, matná, omyvatelná</b> - ORANŽOVÁ LRV 72 S 0520-Y40R, ŽLUTÁ LRV 80 S 0530-Y, BÉŽOVÁ LRV 71 S 1005 - 40R, ZELENÁ LRV 75 S 0520 - G30Y - tj. 2x malba bez penetrace, otěruvzdorná, omyvatelná, přičemž položka Malby v bílé barvě obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech s Odolností proti oděru za mokra dle ČSN EN 13300 - stupeň 1, obsahem těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex FORTISSIMO, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	45,00 Kč	4500	18000	810 000,00 Kč
17	<b>D+M Malba v bílé barvě, matná, antibakteriální</b> tj. <b>1x penetrační nátěr a 2x malba</b> , přičemž položka Malby v bílé barvě (antibakteriální) obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (antibakteriální) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, bělost - min. 92 % BaSO4, obsah netěkavých látek min. 65 % (např. Interiérová malba THERMOWELL (penetrační nátěr THERMOWELL) s protiplísňovou a antibakteriální odolností, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	78,00 Kč	500	2000	156 000,00 Kč
18	<b>D+M Malba v bílé barvě, matná, proti plísňová</b> tj. 2x malba bez penetrace, přičemž položka Malby v bílé barvě (protiplísňová) obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (proti plísňová) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, bělost - min. 92 % BaSO4, obsah netěkavých látek min. 65 % (např. BALAKRYL LATEX HOBBY - nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	59,00 Kč	20	80	4 720,00 Kč
19	<b>D+M Latexový nátěr vnitřních omítek a sádrokartonových desek s dosažením vysoké otěruvzdornosti a omyvatelnosti v bílé barvě</b> , tj. 2 nátěry dle technologického postupu, přičemž položka obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (proti plísňová) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, bělost - min. 92 % BaSO4, obsah netěkavých látek min. 65 % (např. Primalex MYKOSTOP nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	39,00 Kč	20	80	3 120,00 Kč
20	<b>D+M Latexový nátěr vnitřních omítek a sádrokartonových desek s dosažením vysoké otěruvzdornosti a omyvatelnosti v barvách</b> ORANŽOVÁ LRV 72 S 0520-Y40R, ŽLUTÁ LRV 80 S 0530-Y, BÉŽOVÁ LRV 71 S 1005 - 40R, ZELENÁ LRV 75 S 0520 - G30Y, tj. 2 nátěry dle technologického postupu, přičemž položka obsahuje též vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním včetně odstranění nepotřebných hmoždinek, hřebíčků aj., hrubý úklid vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu, malba v bílé barvě (proti plísňová) bude provedena výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, bělost - min. 92 % BaSO4, obsah netěkavých látek min. 65 % (např. Primalex MYKOSTOP nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m2	45,00 Kč	20	80	3 600,00 Kč
21	<b>příplatek za malířské práce na schodišti</b>	m2	2,00 Kč	3000	12000	24 000,00 Kč
22	<b>příplatek za malířské práce ve výšce nad nad 4m</b>	m2	4,00 Kč	500	2000	8 000,00 Kč
<b>Nátěry – práce a dodávky</b>						
23	<b>D+M Základní nátěr dřevěných konstrukcí pro následný emailový či lazurovací nátěr</b> (dveří bez profilace, špaletových rámců, soklů mobiliáře, případně jiných) vhodným materiálem s hledem na typ finálního nátěru (emailového či lazurovacího) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy a drobných vysrávek tmelením pro potřeby finálního nátěru tak aby dílo bylo potřebné kvality), dodavatel zajistí nátěr přímo v místě plnění	m2	115,00 Kč	100	400	46 000,00 Kč

24	<b>D+M lakování dveří bez profilace jednou vrstvou emailové barvy po základním nátěru</b> (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé, polomatné či matné úpravě, světlý odstín (s převažující četností bílá a slonová kost a jemné pastelové odstíny), aplikovaný v návaznosti na položku „D+M Základní nátěr dřevěných konstrukcí pro následný emailový či lazurovací nátěr“; dodavatel zajistí nátěr přímo v místě plnění (tj. svislým nátěrem - na zavěšených dveřích či vodorovným nátěrem na pomocných konstrukcích ... dle volby dodavatele) s ohledem na koordinaci ostatních prací viz obecné podmínky na koordinaci na ostatní činnosti probíhající v nemocnici při odstávkách oddělení (tj. úklid, malířské práce, stěhování aj.), které zajišťuje dodavatel či zadavatel	m2	115,00 Kč	100	400	46 000,00 Kč
25	<b>D+M lakování dveří bez profilace jednou vrstvou emailové barvy bez předchozího základního nátěru</b> (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé, polomatné či matné úpravě, světlý odstín (s převažující četností, bílá a slonová kost a jemné pastelové odstíny), včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy a drobných vysprávek tmelením, tak aby dílo bylo potřebné kvality) dodavatel zajistí nátěr přímo v místě plnění (tj. svislým nátěrem - na zavěšených dveřích či vodorovným nátěrem na pomocných konstrukcích ... dle volby dodavatele) s ohledem na koordinaci ostatních prací viz obecné podmínky na koordinaci na ostatní činnosti probíhající v nemocnici při odstávkách oddělení (tj. úklid, malířské práce, stěhování aj.), které zajišťuje dodavatel či zadavatel	m2	115,00 Kč	500	2000	230 000,00 Kč
26	<b>D+M lakování dveří s profilací jedna vrstva emailové barvy</b> (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé, polomatné či matné úpravě, světlý odstín (s převažující četností bílá a slonová kost a jemné pastelové odstíny) aplikovaný v návaznosti na položku „D+M lakování dveří bez profilace jednou vrstvou emailové barvy bez předchozího základního nátěru“; dodavatel zajistí nátěr přímo v místě plnění (tj. svislým nátěrem - na zavěšených dveřích či vodorovným nátěrem na pomocných konstrukcích ... dle volby dodavatele) s ohledem na koordinaci ostatních prací viz obecné podmínky na koordinaci na ostatní činnosti probíhající v nemocnici při odstávkách oddělení (tj. úklid, malířské práce, stěhování aj.), které zajišťuje dodavatel či zadavatel	m2	148,00 Kč	50	200	29 600,00 Kč
27	<b>D+M lakování dřevěných konstrukcí bezbarvým lakem, či tónovací lazuroou</b> v matné úpravě včetně souvisejících činností, aplikovaný v návaznosti na položku „D+M Základní nátěr dřevěných konstrukcí pro následný emailový či lazurovací nátěr“	m2	95,00 Kč	50	200	19 000,00 Kč
28	<b>D+M základní nátěr ocelových a plechových konstrukcí</b> vhodným materiálem (např. Colorlak SU2020 UNIVERZAL ZÁKLAD, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení, odmaštění natírané plochy a drobných vysprávek tmelením pro potřeby finálního nátěru tak aby dílo bylo potřebné kvality) v exteriéru i interiéru	m2	115,00 Kč	50	200	23 000,00 Kč
29	<b>D+M základní nátěr ocelové zárubně s průchodnou šíří do 1200mm, výška 2000mm, šíře zárubně do 200mm</b> vhodným materiálem (např. Colorlak SU2020 UNIVERZAL ZÁKLAD, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy a drobných vysprávek tmelením pro potřeby finálního nátěru tak aby dílo bylo potřebné kvality)	ks	180,00 Kč	10	40	7 200,00 Kč
30	<b>D+M základní nátěr ocelové zárubně s průchodnou šíří do 2500mm, výška 2000mm, šíře zárubně do 200mm</b> vhodným materiálem (např. Colorlak SU2020 UNIVERZAL ZÁKLAD, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy a drobných vysprávek tmelením pro potřeby finálního nátěru tak aby dílo bylo potřebné kvality) v interiéru	ks	195,00 Kč	5	20	3 900,00 Kč
31	<b>D+M 1 vrstvou nátěru ocelové zárubně s průchodnou šíří do 1200mm, výška 2000mm, šíře zárubně do 200mm po základním nátěru</b> vhodným materiálem, <b>vodou ředitelným</b>	ks	170,00 Kč	10	40	6 800,00 Kč
32	<b>D+M 1 vrstvou nátěru ocelové zárubně s průchodnou šíří do 2500mm, výška 2000mm, šíře zárubně do 200mm po základním nátěru</b> vhodným materiálem, <b>vodou ředitelným</b>	ks	190,00 Kč	5	20	3 800,00 Kč
33	<b>D+M 1 vrstvou nátěru ocelové zárubně s průchodnou šíří do 1200mm, výška 2000mm, šíře zárubně do 200mm bez základního nátěru</b> vhodným materiálem <b>vodou ředitelným</b> , včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy, drobných vysprávek tmelením), v bílé barvě či v pastelových odstínech	ks	210,00 Kč	215	860	180 600,00 Kč
34	<b>D+M 1 vrstvou nátěru ocelové zárubně s průchodnou šíří do 2500mm, výška 2000mm, šíře zárubně do 200mm bez základního nátěru</b> vhodným materiálem, <b>vodou ředitelným</b> , včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy, drobných vysprávek tmelením), v bílé barvě či v pastelových odstínech	ks	240,00 Kč	20	80	19 200,00 Kč
35	<b>D+M 1 vrstvy nátěru ocelových a plechových konstrukcí po základním nátěru</b> vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v exteriéru i interiéru, v bílé či v pastelových odstínech	m2	148,00 Kč	50	200	29 600,00 Kč
36	<b>D+M 1 vrstvy nátěru ocelových a plechových konstrukcí bez základního nátěru</b> vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy) v exteriéru i interiéru, v bílé či v pastelových odstínech	m2	148,00 Kč	50	200	29 600,00 Kč
37	<b>D+M 1 vrstvy základového nátěru a 1 vrstvy nátěru ocelových a plechových konstrukcí antikorozní barvou s obsahem antikorozních pigmentů</b> (např. antikorozní základ PENETRÁTOR (případně RUST- OLEUM) + ALKYTON, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy) v exteriéru i interiéru, ve všech barevných odstínech nabízejících výrobcem v hladkých i kladívkových odstínech; jedná se o ocelové prvky především exteriérové mj. zábradlí balkonů, zábradlí kolem schodišť, chodníků, ramp a jiné ocelové prvky	m2	220,00 Kč	50	200	44 000,00 Kč



38	<p><b>D+M 1 vrstva základové nátěru a 1 vrstvy nátěru ocelového plotu s poly šíře do 2,3m a výše do 2,25m (vč. podezdívky pak je výška do 3,5m) vč. sloupků, rámu, pletiva (specifikace viz fotografie) antikorozi barvou s obsahem antikorozi pigmentů (např. antikorozi základ PENETRÁTOR (případně RUST- OLEUM) + ALKYTON nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy) v exteriéru i interiéru, ve všech barevných odstínech nabízejících výrobcem v hladkých i kladívkových odstínech, vč. ochranného opatření konstrukcí a komunikací pod plotem proti jejich ušpinění nátěru ; přičemž nátěr bude proveden tak, že plot (vč. všech jeho prvků) bude opatřen novým nátěrem ze všech stran, tím je myšlen 1m2 oplocení (vč. všech jeho kovových prvků)</b></p> 	m2	190,00 Kč	500	2000	380 000,00 Kč
39	<p><b>D+M 1 vrstvy základové nátěru a 1 vrstvy nátěru ocelového zábradlí s poly šíře do 3m a výše do 1,2m vč. sloupků, rámu, pletiva (specifikace viz příložená fotografie) antikorozi barvou s obsahem antikorozi pigmentů (např. antikorozi základ PENETRÁTOR (případně RUST- OLEUM) + ALKYTON, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy) v exteriéru, ve všech barevných odstínech nabízejících výrobcem v hladkých i kladívkových odstínech, vč. ochranného opatření konstrukcí a komunikací pod zábradlím proti jejich ušpinění nátěru; přičemž nátěr bude proveden tak, že zábradlí (vč. všech jeho prvků) bude opatřeno novým nátěrem ze všech stran, tím je myšlen 1m2 zábradlí</b></p> 	m2	190,00 Kč	80	320	60 800,00 Kč
40	<p><b>D+M 1 vrstvy nátěru ocelových a plechových konstrukcí antikorozi barvou s obsahem antikorozi pigmentů, bez základového nátěru (např. Alkyton, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy) v exteriéru i interiéru, ve všech barevných odstínech nabízejících výrobcem v hladkých i kladívkových odstínech</b></p>	m2	110,00 Kč	100	400	44 000,00 Kč
41	<p><b>D+M 1 vrstvy nátěru otopných těles deskových ústředního vytápění vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, zborušení apod.), položka myšlena na m2 plochy deskového topného tělesa</b></p>	m2	110,00 Kč	200	800	88 000,00 Kč
42	<p><b>D+M 1 vrstvy nátěru otopných těles článkových litinových nebo plechových do výšky 600mm ústředního vytápění vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, zbroušení apod.)</b></p>	článek	80,00 Kč	100	400	32 000,00 Kč
43	<p><b>D+M 1 vrstvy nátěru trubek o průměru do 30 mm vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, zbroušení apod.)</b></p>	bm	23,00 Kč	500	2000	46 000,00 Kč
44	<p><b>D+M 1 vrstvy nátěru trubek o průměru do 60 mm vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, apod.)</b></p>	bm	32,00 Kč	100	400	12 800,00 Kč
45	<p><b>D+M 1 vrstvy nátěru trubek o průměru do 100 mm vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, apod.)</b></p>	bm	39,00 Kč	100	400	15 600,00 Kč
46	<b>příplatek za natěračské práce na schodišti</b>	m2	2,00 Kč	100	400	800,00 Kč
47	<b>příplatek za natěračské práce ve výšce nad nad 4m</b>	m2	4,00 Kč	50	200	800,00 Kč
	<b>Drobné zednické práce a dodávky</b>					
48	<p><b>D+M Omítka jádrová ručně na stěny do tl. 20mm (např. Cemix 082 nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</b></p>	m2	210,00 Kč	20	80	16 800,00 Kč
49	<p><b>D+M Omítka jádrová ručně na stropy do tl. 20mm (např. Cemix 082 nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</b></p>	m2	210,00 Kč	20	80	16 800,00 Kč
50	<p><b>Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou ze SMS – zadělávání šliců do šíře 150mm, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</b></p>	bm	80,00 Kč	10	40	3 200,00 Kč
51	<p><b>Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou ze SMS – zadělávání šliců do šíře 250mm, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</b></p>	bm	140,00 Kč	10	40	5 600,00 Kč
52	<p><b>Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou ze SMS – zadělávání šliců do šíře 400mm, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</b></p>	bm	180,00 Kč	10	40	7 200,00 Kč
53	<p><b>D+M výztužná síť – perlinky do stěrky - stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu</b></p>	m2	180,00 Kč	50	200	36 000,00 Kč

54	D+M výztužné sítě – perlinky do stěrky - strop včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu	m2	180,00 Kč	50	200	36 000,00 Kč
55	D+M Úprava vnitřních stěn štukovou omítkou (keraštukem s cementovou složkou), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu	m2	150,00 Kč	150	600	90 000,00 Kč
56	D+M Úprava vnitřních stropů štukovou omítkou (keraštukem s cementovou složkou), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu	m2	150,00 Kč	80	320	48 000,00 Kč
57	D+M Úprava vnitřních SDK stěn jemnou sádrovou stěrkou (stěrková hmota pro tmelení sádrových desek např. KNAUF UNIFLOT nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu	m2	130,00 Kč	30	120	15 600,00 Kč
58	D+M Úprava vnitřních SDK stropů jemnou sádrovou stěrkou (stěrková hmota pro tmelení sádrových desek např. KNAUF UNIFLOT nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu	m2	130,00 Kč	50	200	26 000,00 Kč
59	D+M oprava poškozených rohů místností a sloupů sádrováním vč. bandážování, vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu	bm	95,00 Kč	20	80	7 600,00 Kč
60	D+M oprava poškozených rohů místností a sloupů jádrovou omítkou a štukem (keraštukem), vč. hrubého úklidu, vč. odstranění fólií a uvedení do původního stavu	bm	130,00 Kč	10	40	5 200,00 Kč
61	D+M akrylátování – akrylátování prasklin a rohů, spára do tl. 5mm	bm	60,00 Kč	50	200	12 000,00 Kč
62	D+M oprava silikonů kolem van, sprchových koutů, spáry mezi stěnou a podlahou; tj. odstranění stávajícího silikonu a instalace nové vč. očištění a odmaštění spáry	bm	60,00 Kč	200	800	48 000,00 Kč
63	příplatek za zednické práce na schodišti	m2	10,00 Kč	20	80	800,00 Kč
64	příplatek za zednické práce ve výšce nad nad 4m	m2	20,00 Kč	30	120	2 400,00 Kč
65	D + M adhézní můstek aplikovaný na strop či stěnu - účely nanášení štukové vrstvy na betonový strop či stěnu, vč. adhézního můstku např. DEN BRAVEN - adhézní můstek, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality pro povrchy: nekonstrukční a pohledový beton, skleněné tapety, dřevěné, papírové, sádrokartonové povrchy na dřevotřísku, na OSB desky, umakart, obklady a dlažby apod.	m2	36,00 Kč	80	320	11 520,00 Kč
<b>DODATEK:</b>						
66	Lakování dveří, dřevěného obložení a soklů bez profilace, jednou vrstvou emailové barvy - syté odstíny	m2	170,00 Kč	74	296	50 320,00 Kč
67	Nátěr fasádní barvou jednonásobný - bílý	m2	75,00 Kč	492	1968	147 600,00 Kč
68	Nátěr bezoplachového odrezovače jednonásobný	m2	29,00 Kč	154	616	17 864,00 Kč
69	Povrchová úprava maleb (váleček nebo batika)	m2	72,00 Kč	14	56	4 032,00 Kč
70	Zvýšená pracnost (malba - vytvoření pruhů), rozměření, oblepení, začištění hran	bm	81,00 Kč	66	264	21 384,00 Kč
71	Demontáž a montáž holubích zábran - bodce (bez materiálu)	bm	55,00 Kč	138	552	30 360,00 Kč
72	Demontáž a montáž holubích sítí (bez materiálu)	m2	60,00 Kč	36	144	8 640,00 Kč
73	Nátěr olejového soklu - opálení	m2	98,00 Kč	18	72	7 056,00 Kč
74	Nátěr - barevný antibakteriální nátěr omyvatelný	m2	110,00 Kč	55	220	24 200,00 Kč
75	Odstranění starých nátěrů z kovů - obroušením (včetně materiálů - kotouče)	m2	56,00 Kč	91,9	367,6	20 585,60 Kč
76	Pomocné lešení lehké	m2	95,00 Kč	22	22	2 090,00 Kč
77	Otlučení nesoudržné omítky	m2	85,00 Kč	32	128	10 880,00 Kč
<b>PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM za předpokládaný počet měrných jednotek po dobu platné rámcové smlouvy V Kč BEZ DPH</b>						<b>8 310 091,60 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>1 745 119,20 Kč</b>
<b>CENA CELKEM V Kč VČ. DPH</b>						<b>10 055 210,80 Kč</b>